«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса  Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 16 октября 2013 года
	                                            № III-10/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 29 июля 2011 года № II-22/2 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Большелуг»
В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Совет муниципального образования сельского поселения «Большелуг» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 29 июля 2011 года № II-22/2 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Большелуг» следующие изменения:

1) преамбулу решения изложить в следующей редакции: «В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Совет муниципального образования сельского поселения «Большелуг» решил:»

2) приложение 2 к Решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                     Н.И.Симпелев
Приложение 1
к решению Совета сельского поселения «Большелуг»

от 16 октября 2013 года № III-10/3
«Приложение 2
к решению Совета
от «29» июля 2011 г. № II-22/2
Порядок передачи информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Большелуг», размещаемой в сети «Интернет»
1. Передача информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Большелуг» на официальный сайт сельского поселения «Большелуг» осуществляется заместителем руководителя администрации сельского поселения «Большелуг».

2. Информация о деятельности  органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Большелуг» размещается на официальном сайте администрации сельского поселения «Большелуг» - «bolshelug.3dn.ru».

3. Информация на сайте должна размещаться на русском языке. Отдельная информация, помимо русского языка, должна быть размещена на государственном языке Республики Коми.

Допускается указание наименований иностранных юридических лиц, фамилий и имен физических лиц с использованием букв латинского алфавита.

_1051075048.doc
[image: image1.png]